
 

 

POSTANOWIENIE NR 111/2019 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Masłowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Masłowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Marian Baliński 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 111/2019  

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 

Trybunalskim z dnia 6 maja 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach Małych, Strzelce 

Małe 33, 97-515 Masłowice: 

 

1. Ewelina Elżbieta Bienias, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Korytno 

2. Wioletta Barbara Gaik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koconia 

3. Aneta Katarzyna Kocełuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kraszewice 

4. Kacper Łukasik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Masłowice 

5. Marietta Justyna Mariankowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wola Przerębska 

6. Anita Maria Nieznańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Przedbórz 

7. Sylwia Małgorzata Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strzelce Małe 

8. Irena Elżbieta Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Masłowice 

9. Kamila Halina Ziarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Masłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala OSP w Chełmie, Chełmo 51, 97-515 Masłowice: 

 

1. Mirosława Anna Carzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chełmo 

2. Irena Jolanta Idziak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kolonia Przerąb 

3. Mariusz Kołodziejski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tworowice 

4. Dawid Witold Kościański, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Chełmo 

5. Helena Teresa Kuliś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraszewice 

6. Jadwiga Łysiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wielgomłyny 

7. Katarzyna Kinga Łysoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Masłowice 

8. Serwacy Zbigniew Rzepecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ochotnik 

9. Anna Magdalena Stypa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Przerębie, Przerąb 61, 97-515 

Masłowice: 

 

1. Tomasz Grzegorz Janocha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Borki 

2. Jerzy Michał Jarzębski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kaleń 

3. Patryk Adrian Kowalski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ochotnik 

4. Beata Agnieszka Misztela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wola Przerębska 

5. Jolanta Ewelina Olczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Korytno 

6. Urszula Rulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Przerębska 

7. Urszula Rzepecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przerąb 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Ochotniku, Ochotnik 

99, 97-515 Masłowice: 

 

1. Anna Joanna Cieślik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ochotnik 

2. Monika Aneta Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Strzelce Małe 

3. Agnieszka Bożena Gorzędowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Małe 

4. Elżbieta Maria Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kraszewice 

5. Anna Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ochotnik 

6. Karolina Osicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Przedbórz 

7. Paulina Maria Szczasiuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Huta Przerębska 

 

 


